25/10/2022 08:17 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/65D0FA59/03AIIukziQB8NbRsHtpWhKua5LMVSLtdCqs9QLxCyWjrQVLYwZx15kh0r6YCmJm… 1/2

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
EXTRATO DE RESULTADO E ASSINATURA DE ATA DE REGISTRO DE

PREÇO - PREGÃO ELETRÔNICO 0044/2022

O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura, no
uso de suas atribuições torna público:

PREGÃO ELETRÔNICO 0044/2022
OBJETO: Registro de Preço para aquisição de
medicamentos,para a Secretaria Municipal de Saúde.

EMPRESA CLASSIFICADA:
Destra Distribuidora de Medicamentos Ltda. - EPP– Francisco
Beltrão - PR
Ata de Registro de Preço Nº 0118/2022(vigência 12 meses)
Item: 015- R$ 2,2500; 023- R$ 0,1050; (Valor unitário)
Data de Assinatura: 07 de outubro de 2022.

EMPRESA CLASSIFICADA:
DF2Med Produtos Hospitalares Ltda. - EPP– Cachoeirinha -
RS
Ata de Registro de Preço Nº 0119/2022(vigência 12 meses)
Item: 013- R$ 9,7000; 029- R$ 0,2200; 032- R$ 0,1940; (Valor
unitário)
Data de Assinatura: 07 de outubro de 2022.

EMPRESA CLASSIFICADA:
Dimaster - Comércio de Produtos Hospitalares Ltda.– Barão de
Cotegipe - RS
Ata de Registro de Preço Nº 0120/2022(vigência 12 meses)
Item: 031- R$ 0,2100; (Valor unitário)
Data de Assinatura: 07 de outubro de 2022.

EMPRESA CLASSIFICADA:
Distribuidora de Medicamentos Backes Eireli - EPP– Ouro
Verde do Oeste - PR
Ata de Registro de Preço Nº 0121/2022(vigência 12 meses)
Item: 08- R$ 8,9900; 09- R$ 1,7500; 021- R$ 0,3900; 025- R$
1,3041; (Valor unitário)
Data de Assinatura: 07 de outubro de 2022.

EMPRESA CLASSIFICADA:
Inpharma Hospitalar Ltda - EPP– Toledo - PR
Ata de Registro de Preço Nº 0122/2022(vigência 12 meses)
Item: 01- R$ 0,4200; 02- R$ 0,8400; 020- R$ 3,1500; 024- R$
0,1140; 026- R$ 0,1808; (Valor unitário)
Data de Assinatura: 07 de outubro de 2022.

EMPRESA CLASSIFICADA:
KFMed Distribuidora de Medicamentos Ltda - EPP– Ibiaça -
RS
Ata de Registro de Preço Nº 0123/2022(vigência 12 meses)
Item: 030- R$ 0,0800; (Valor unitário)
Data de Assinatura: 07 de outubro de 2022.

EMPRESA CLASSIFICADA:
Ligia Maria Carneiro - ME– Ibiaça - RS
Ata de Registro de Preço Nº 0124/2022(vigência 12 meses)
Item: 010- R$ 16,5000; 011- R$ 0,2247; 012- R$ 0,1813; 018-
R$ 0,1850; (Valor unitário)
Data de Assinatura: 07 de outubro de 2022.

EMPRESA CLASSIFICADA:
Novasul Comércio de Produtos Hospitalares Ltda. - EPP–
Barão de Cotegipe - RS
Ata de Registro de Preço Nº 0125/2022(vigência 12 meses)
Item: 014- R$ 2,88900; 022- R$ 3,3490; (Valor unitário)
Data de Assinatura: 07 de outubro de 2022.

EMPRESA CLASSIFICADA:
Santo Remédio - Comércio de Produtos Médico-Hospitalar
Eireli - EPP– Barão de Cotegipe - RS
Ata de Registro de Preço Nº 0126/2022(vigência 12 meses)
Item: 016- R$ 0,1460; (Valor unitário)

Data de Assinatura: 07 de outubro de 2022.

25/10/2022 08:17 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/65D0FA59/03AIIukziQB8NbRsHtpWhKua5LMVSLtdCqs9QLxCyWjrQVLYwZx15kh0r6YCmJm… 2/2

TIAGO BATISTA DE LOS SANTOS
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:
Liane Ferreira Mora

Código Identificador:65D0FA59

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 25/10/2022. Edição 3431
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/